40
27
Fan Alarm
Fan Alarm
Security Alarm
Security Alarm
Resistors in Use
Resistors in Use
Start/StopStart/Stop Timer Steam
Steam
LightLight
23
51
51
1
1
1
1
50
50
52
52
57 69
58 70
16
22
25
26
24
36
36
5
7
13
14
5421
35
20
41 43
2919
18
P
40
27
Fan Alarm
Fan Alarm
Security Alarm
Security Alarm
Resistors in Use
Resistors in Use
Start/StopStart/Stop Timer Steam
Steam
LightLight
23
51
51
1
1
1
1
50
50
52
52
57 69
58 70
16
22
25
26
24
36
36
5
7
13
14
5421
35
20
41 43
2919
18
P
40
27
Fan Alarm
Fan Alarm
Security Alarm
Security Alarm
Resistors in Use
Resistors in Use
Start/StopStart/Stop Timer Steam
Steam
LightLight
23
51
51
1
1
1
1
50
50
52
52
57 69
58 70
16
22
25
26
24
36
36
5
7
13
14
5421
35
20
41 43
2919
18
P
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
1 50212210
PANNELLO LATERALE DX. SN.
ANT. E POST.
Right/left side, front and back panel - Panneau latéral droit gauche ant. et
post. - Rechter/linker seitl. Front und Rückpaneel - Panel lateral derecho
izquierdo ant.y pos.
PANNELLO LATERALE DX. SN. ANT. E
POST.
5 66010140
A. GUARNIZIONE SPORTELLO
TIVOLI Door seal - Garniture porte - Türdichtung - Junta de la puerta A. GUARNIZIONE SPORTELLO TIVOLI
7 73700810
VETRO TEMPRATO DOPPIO
59x84
Tempered glass with gasket - Verre trempré avec joint -
Gehärtetesglas mit Dichtung - Vidrio templado con empaqueladura
VETRO TEMPRATO DOPPIO 59x84
13 74700080
PORTALAMPADA T.709/PC50
50W Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas PORTALAMPADA T.709/PC50 50W
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
TIVOLI EL HI-TECH
73340440  01Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
#
13 74700080
PORTALAMPADA T.709/PC50
50W Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas PORTALAMPADA T.709/PC50 50W
14 74420510
LAMPADINA ALOGENA V12 W20
G4-AR.H64425 (200°)
Halogen lights 20W 12V - Lampe Halogène 20W 12V - 20W
12V Halogenlampe - Lámpara halógena 20W 12V
LAMPADINA ALOGENA V12 W20 G4-
AR.H64425 (200°)
16 68001610
A. SPORTELLO TIVOLI CON
MANIGLIA A LEVA
Complete door - Porte complète - Komplette Tür - Puerta
completa
A. SPORTELLO TIVOLI CON MANIGLIA A
LEVA
18 74200320
TERMOSTATO
SICUR.RIAR.MAN.TIPOLS/1
C541887 320^
Thermostat - Thermostat - Thermostat - Termóstato
TERMOSTATO SICUR.RIAR.MAN.TIPOLS/1
C541887 320^
19 74550680
MICROINTERRUTTORE E100-00-
EI
Microswitch - Microinterrupteur - Mikroschalter -
Microinterruptor
MICROINTERRUTTORE E100-00-EI
20 74550240
CONTATTORE 3RT10 16-1AP02
230V 50/60Hz  20A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor
CONTATTORE 3RT10 16-1AP02  230V
50/60Hz  20A
21 72087030 LEVA ROTAZIONE SPORTELLO Door lever - Levier porte - Türhebel - Palanca puerta LEVA ROTAZIONE SPORTELLO
22 74100190
TRASFORMATORE TOROIDALE
220-12V 80VA
Toroidal transformer - Transformateur toroïdal -
Toroidförmiger Transformator - transformador toroidal
TRASFORMATORE TOROIDALE 220-12V
80VA
23 73601050
POMELLO PL/50 M10 8101084
(AVORIO 1014)
Ivory knob - Pommeau ivoire - Elfenbeinweißer Knauf - Pomo marfil
POMELLO PL/50 M10 8101084 (AVORIO
1014)
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 TIVOLI HI-TECH  1/3
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
24 74600080
SOPPRESS. RC INNESTO FILO
OHM.100 mF.0,1 VAC.250
VCC.630
Suppressor - Suppresseur - Entstörer - Supresor
SOPPRESS. RC INNESTO FILO OHM.100
mF.0,1 VAC.250 VCC.630
25 74550500
CONTATTORE 3RT10 24-1AP00
230V 50/60 Hz 35A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor
CONTATTORE 3RT10 24-1AP00 230V 50/60
Hz 35A
26 74670640
SCHEDA CICLICA CON
TARATURA TEMPI E MEMORIA
ROTAZIONE
Lighter card - Fiche d'allumage - Zündkarte - Tarjeta de
encendido
SCHEDA CICLICA CON TARATURA TEMPI
E MEMORIA ROTAZIONE
27 66081910 A. TERMOCOPPIA 110 Thermocouple - Thérmocouple - Thermoelement - Termopar A. TERMOCOPPIA 110
TIVOLI EL HI-TECH
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73340440  01
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage  - a petición
#
27 66081910 A. TERMOCOPPIA 110 Thermocouple - Thérmocouple - Thermoelement - Termopar A. TERMOCOPPIA 110
29 74310130
ELETTROVALVOLA V220 FILTRO
M20 ATT.M+M 3/4
Water electrovalve - Electrovanne eau - Wasser
Magnetventil - Electroválvula agua
ELETTROVALVOLA V220 FILTRO M20
ATT.M+M 3/4
35 73600750
IMPUGNATURA I.280/90 M.10
NERA (ART.22001) Handle - Poignée - Griff - Pomo
IMPUGNATURA I.280/90 M.10 NERA
(ART.22001)
36 74010250
MOTORE TRIF. 900 g/1` 0,55KW.
6P-T80-B5-ALB.INOX  Motor - Moteur - Motor - Motor
MOTORE TRIF. 900 g/1` 0,55KW. 6P-T80-B5-
ALB.INOX
41 74530440
RELAIS 12V. CORRENTE
ALTERNATA      Relay 12V - Relais 12V - 12V Relais - Relé 12V RELAIS 12V. CORRENTE ALTERNATA
43 74530000
ZOCCOLO OCTAL 90.26 SMA
PER FILI A CACCIAVITE Relay terminal - Sabot relais - Relaissklammer - Borne Relé
ZOCCOLO OCTAL 90.26 SMA PER FILI A
CACCIAVITE
50 74400850
RESISTENZA CORAZZATA V.240
W.7200
Armored heating element-bottom & top=3 back - Résistance blindée-sole &
voûte=3 post. - Gepanzerte Heinzelement-boden & decke=3 hinten -
Resistencia blindada-techo & suelo=3 post.
RESISTENZA CORAZZATA V.240 W.7200
50 OPTIONALS 74401120
RESISTENZA CORAZZATA
CIRCOLARED.320  V.230
W.10500
Round armored heating element - Résistance blindée ronde -
Gepanzerte Heinzelement-rund - Resistencia blindada circular
RESISTENZA CORAZZATA
CIRCOLARED.320  V.230 W.10500
51 73815250
CERNIERA ART. 4269-C VERN.
NERA SEMILUCIDA Hinge - Charnière - Scharniere - Charnela
CERNIERA ART. 4269-C VERN. NERA
SEMILUCIDA
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 TIVOLI HI-TECH  2/3
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
52 72802310
A. VENTOLA RAD. D.300 H=190-6
ALETTE (NIC.A.)(46700000) Fan - Ventilateur - Lüfterrad - Ventilador
A. VENTOLA RAD. D.300 H=190-6 ALETTE
(NIC.A.)(46700000)
54 74500120
INTERRUTTORE BIPOL.
LUMIN.VERDE 30x22 SER. 0-1
Green switch 0-1 - Interrupteur vert 0-1 - Grüner Schalter 0-1
- Interruptor verde 0-1
INTERRUTTORE BIPOL. LUMIN.VERDE
30x22 SER. 0-1
57 73524120
ETICHETTA POLYES. CON COD.
75800540
Label-control panel convection el. - Etiquette-panneau de control ventilée el.
- Etikett-Schalttafel convection el. - Tarjeta panel de mando conveccion el.
ETICHETTA POLYES. CON COD. 75800540
58 75800540
CENTRALINA DIGIT. VENTILATI
EL. STD
Electronic control panel convection el. - Panneau de control ventilée el. -
Schalttafel convection el. - Panel de mando conveccion el.
CENTRALINA DIGIT. VENTILATI EL. STD
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
#
TIVOLI EL HI-TECH
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73340440  01
58 75800540
CENTRALINA DIGIT. VENTILATI
EL. STD
Electronic control panel convection el. - Panneau de control ventilée el. -
Schalttafel convection el. - Panel de mando conveccion el.
CENTRALINA DIGIT. VENTILATI EL. STD
69 OPTIONALS 73524140
ETICHETTA POLYES. CON COD.
75800560
Label-control panel EASY PROGRAM - Etiquette-panneau de control EASY
PROGRAM - Etikett-Schalttafel EASY PROGRAM - Tarjeta panel de mando
EASY PROGRAM
ETICHETTA POLYES. CON COD. 75800560
70 OPTIONALS 75800560
CENTRALINA DIGIT. EASY
PROGRAM
Control panel EASY PROGRAM - Panneau de control EASY PROGRAM -
Schalttafel EASY PROGRAM - Panel de mando EASY PROGRAM
CENTRALINA DIGIT. EASY PROGRAM
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 TIVOLI HI-TECH   3/3
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu